

Årsredovisning

för

Smakbit Oceanhamnen AB

Org.nr. 559303-5347

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Mildén, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen för Smakbit Oceanhamnen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en restaurang i den nyetablerade stadsdelen Oceanhamnen i Helsingborg.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2024 har restaurangverksamheten som branschen i övrigt varit starkt påverkad av rådande lågkonjunkturen, vilket har lett till en nedgång i omsättning och försämrad lönsamhet. Åtgärder har genomförts under slutet av 2024 och i början av 2025 för att öka förmågan till ett neutralt resultat under 2025.

Omsättningen minskade till följd av minskat kundflöde.

Högre råvarukostnader påverkade lönsamheten negativt.

Färre bokningar och lägre snittnotor.

Personalneddragningar för att minska kostnader.

Nedstängning av verksamheten vissa dagar i veckan för att minska driftskostnader.

Ekonomisk ställning och resultat

Under året uppvisade bolaget ett negativt rörelseresultat till följd av minskad efterfrågan och höga fasta kostnader. Likviditeten har försämrats och bolaget har använt delar av sina reserver för att täcka löpande utgifter. Styrelsen har utrett olika finansieringsalternativ och verksamheten som branschen i sin helhet står fortsatt inför utmaningar på grund av det ekonomiska läget både i Sverige och omvärlden.

Bolaget har erhållit en kapitaltäckningsgaranti från sitt moderbolag.

Framtidsutsikter

Givet den ekonomiska situationen ser styrelsen behov av ytterligare kostnadsreduceringar och har under våren minskat sin kostnadsmassa och fokuserar på att öka intäkter genom att utöka fokus på catering till bland annat bröllop, student och liknande evenemang. Planerade åtgärder inkluderar:

Omprövning av affärsmodellen och eventuella menyanpassningar.

Utökade samarbetsmöjligheter för att sänka inköpskostnader.

Ökat fokus på marknadsföring och kundlojalitet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 611 556	14 321 857	18 346 880	5 111 546
Resultat efter finansiella poster	-1 221 141	-1 556 975	44 728	10 765
Balansomslutning	3 959 402	3 889 591	4 027 750	3 505 153
Soliditet (%)	3,49	3,29	3,37	3,08

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 681	8 100	127 780
Balanseras i ny räkning	0	8 100	-8 100	0
Årets resultat	0	0	10 578	10 578
Belopp vid årets utgång	100 000	27 780	10 578	138 358

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 780
Årets resultat	10 578
Summa	38 358

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	38 358
Summa	38 358

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 611 556	14 321 857
Övriga rörelseintäkter		295 452	417 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 907 008	14 739 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 244 766	-5 329 100
Övriga externa kostnader		-3 453 256	-3 334 548
Personalkostnader	2	-6 338 954	-7 199 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 487	-398 150
Summa rörelsekostnader		-15 087 463	-16 261 522
Rörelseresultat		-1 180 455	-1 522 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	1 969
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 242	-36 713
Summa finansiella poster		-40 686	-34 744
Resultat efter finansiella poster		-1 221 141	-1 556 975
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 240 000	1 550 000
Förändring av överavskrivningar		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		1 240 000	1 570 000
Resultat före skatt		18 859	13 025
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 281	-4 925
Årets resultat		10 578	8 100

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 591 348	1 288 897
Summa materiella anläggningstillgångar		1 591 348	1 288 897
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	16 000
Summa anläggningstillgångar		1 591 348	1 304 897
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		654 102	455 023
Summa varulager m.m.		654 102	455 023
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		721 955	743 232
Fordringar hos koncernföretag		252 036	550 000
Övriga fordringar		143 195	66 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		448 146	102 360
Summa kortfristiga fordringar		1 565 332	1 462 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 620	667 503
Summa kassa och bank		148 620	667 503
Summa omsättningstillgångar		2 368 054	2 584 694
SUMMA TILLGÅNGAR		3 959 402	3 889 591

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 780	19 681
Årets resultat		10 578	8 100
Summa fritt eget kapital		38 358	27 780
Summa eget kapital		138 358	127 780
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	258 330	424 998
Övriga skulder		535 242	600 663
Summa långfristiga skulder		793 572	1 025 661
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 074	216 668
Förskott från kunder		182 345	170 863
Leverantörsskulder		882 260	304 210
Skatteskulder		25 201	121 198
Övriga skulder		582 429	923 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 055 163	999 569
Summa kortfristiga skulder		3 027 472	2 736 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 959 402	3 889 591

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	10-20	5-10

Bolaget har under året omvärderat sina anläggningstillgångar och bedömer att livslängden är längre än vad som bedömdes i samband med uppstarten av restaurangen i 2022, primärt är det större maskiner som ha bedömts ha en längre livslängd än tidigare. Detta har påverkat resultatet positivt i 2024 om ca 407 tkr.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	12,00	14,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 109 566	1 810 352
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	352 938	299 214
Utgående anskaffningsvärden	2 462 504	2 109 566
Ingående avskrivningar	-820 669	-422 519
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 487	-398 150
Utgående avskrivningar	-871 156	-820 669
Redovisat värde	1 591 348	1 288 897

Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Företagets banklån om 424 998 kronor (591 666 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.	Långfristiga skulder	258 330	424 998
	Kortfristiga skulder	166 668	166 668
Summa		424 998	591 666
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år från balansdagen.		0	0

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Summa ställda säkerheter	1 100 000	1 100 000

Not 6 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Milden Holding AB	559201-7833	Helsingborg

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Stefan Mildén

2025-06-26

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

KPMG AB

Per Jacobsson

Auktoriserad revisor


